
COMUNE DI VILLAURBANA  
 

 
 
 

UFFICIO DEL SINDACO 
 
 

 
  
 

 
OGGETTO:  orari esercizi di somministrazione  

 
 

IL SINDACO 
 

 
CONSIDERATO CHE durante le festività natalizie l’utenza degli esercizi di somministrazione 
di alimenti e bevande aumenta notevolmente; 

 
RITENUTO di poter autorizzare gli stessi esercizi a prolungare l’orario di apertura; 

 
VISTO  il D.Lgs. n°114/1998; 
 
VISTA  la L.R. n°5 del 18.05.2006 e s.m.i. 
 
VISTO  il Regolamento CE n°852/04 
 

ORDINA 
 
Che durante il periodo natalizio fino al 31.01.2012 compresi, gli esercizi di somministrazione nei 
giorni del venerdi e del sabato non possano protrarre l’apertura oltre le ore 02,00. 
 
 
Villaurbana, 23.12.2011               Il Sindaco 

         Antonello Garau 
 
 
 

PROTOCOLLO 
N° 6405 DEL: 23/12/2011 

ORDINANZA  
N° 19 DEL: 23/12/2011 


